様式第２号(第２条関係)

法定外公共物改良工事施行許可申請書

年 月 日

渋川市長 様

次のとおり法定外公共物の改良工事を施行したいので申請します。

なお、工事施行後は、速やかに当該施設を引き渡すことを誓約します。

１ 工事施行箇所 渋川市 番地先

２ 法定外公共物の形状及び面積

３ 工事施行理由

４ 工事施行期間 年 月 日から 年 月 日まで

５ 添 付 書 類 案内図・公図の写し・構造図(新旧)

・計画平面図・現況写真・意見書、誓約書

注 １ 種別に道路、水路等を記入する。

２ 形状は砂利道、舗装道、素掘り、Ｕ字溝等を記入する。

３ 隣接地主及び利害関係人の承諾書を添付すること。

４ 工事計画説明書及び設計書を添付すること。

５ その他市長が必要と認める図面及び書類を添付すること。

申請者
住 所

氏 名

(電話 )

種 別
形 状

改 良 延 長 平 均 幅 員 面 積
現 状 新 設

㎡

意 見 書

年 月 日

渋川市長 様

自治会長

下記の公共物改良工事施行許可申請について、地元地域として異議なきもの

と認めます。

記

１ 申請者 住所

氏名

２ 申請地

３ 面 積

４ 目 的

承 諾 書

年 月 日

渋川市長 様

隣接地 渋川市

隣接地所有者 住 所

氏 名

下記の公共物改良工事施行許可申請について、隣接地所有者として異議なき

ものと認め承諾します。

記

１ 申請者 住所

氏名

２ 申請地

３ 面 積

４ 目 的